CoreLine Opbouw -
voor alle projecten
waarbij licht het
verschil maakt
CoreLine Opbouw
CoreLine Opbouw armaturen maken de CoreLine-belofte van innovatieve,
gebruiksvriendelijke en hoogwaardige armaturen meer dan waar. De hoogwaardige
CoreLine Opbouw armaturen zijn ontworpen ter vervanging van bestaande

CoreLine Opbouw
7Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
"All-
in"
Type
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom)
Lichtrendement
(gespec.)
(nom.) Lichtstroom
8719514512344 SM136V 28S_34S_40S/830
PSD W20L120 OC
"All-
in"
3000 K 130 lm/W 2.800 lm
Order Code Full Product Name
"All-
in"
Type
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom)
Lichtrendement
(gespec.)
(nom.) Lichtstroom
Multi
Lumen
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699975555 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Brede bundel
8718699975562 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Brede bundel
8719514515086 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Bundelhoek 84°
8719514515093 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Bundelhoek 84°
8719514512382 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Bundelhoek 84°
8719514512313 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Bundelhoek 100°
8719514512306 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Bundelhoek 100°
8719514512405 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Bundelhoek 84°
8719514512351 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Bundelhoek 84°
8719514512320 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Bundelhoek 84°
8719514512368 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Bundelhoek 100°
8719514512375 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Bundelhoek 100°
8719514512399 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Bundelhoek 84°
8718699975531 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Brede bundel
8718699975548 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699975579 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Brede bundel
8718699975586 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Brede bundel
8718699975593 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Brede bundel
8718699975609 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC W5 Brede bundel
8718699975616 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Brede bundel
8718699975623 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOCW5 Brede bundel
8718699975654 SM136V 31S_37S_43S/840PSDW20L120OCELB3W5 Brede bundel
8718699975661 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Brede bundel
8719514532427 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Bundelhoek 84°
8719514532434 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Bundelhoek 84°
8719514515062 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Bundelhoek 84°
8719514515079 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Bundelhoek 84°
8719514512337 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Bundelhoek 100°
8719514512344 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Bundelhoek 84°
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699975555 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
8718699975562 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
8719514515086 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
8719514515093 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
8719514512382 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
8719514512313 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
8719514512306 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
8719514512405 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
8719514512351 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
8719514512320 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
8719514512368 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
8719514512375 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
8719514512399 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
8718699975531 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
8718699975548 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699975579 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
8718699975586 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
8718699975593 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W